

R-9

" RADIO - ECHO, 7.10 "



✓  
1/ Bank wczasów

- TAŚMA N K

✓  
2/ Wianki...

- TAŚMA L L

✓  
3/ Wyprawa na Spitsbergen

- TAŚMA J K

✓  
4/ Wiadomości

- TEKSTY

✓  
5/ Przegląd prasy

- TEKST N K

Realizator: *v. Bak* .....

K D /

Znana jest wielu turystom piękna panorama Gopła i Kujaw ze szczytu Mysiej Wieży w Kruszwicy. Teraz przybyła tu jeszcze jedna atrakcja. Zmaterializowały się, przybrały realnych kształtów, postaci z znanych legend o Piaście, Popielu, których akcja przebiegała nad Gopłem przed wiekami. Zmaterializowały się te legendy za sprawą ludowych twórców z województwa bydgoskiego. Ich dziełem są oryginalne, drewniane rzeźby ustawione interesująco w otoczeniu Mysiej Wieży. Oglądać można w tej niezwykle plenerowej galerii m.in. Piasta, Ziemowita, Balladynę, bożka z trzema twarzami, rybaka.

Ekspozycję wzbogacą będą dalsze prace, które powstaną na organizowanych tu plastycznych plenerach.

N K /

W tym tygodniu w ramach prezentacji "BYDGOSZCZ 80" swój dorobek gospodarczy i kulturalny przedstawia gmina Brusy.

Dziś o godz. 16.00 w klubie "Jupiter" otwarta zostanie wystawa pt. "Gmina Brusy w fotografice", o godz. 16.30 w "Orionie" na Błoniu warto obejrzeć ekspozycję trofeów myśliwskich, od godziny 17-tej w Wojewódzkim Domu Kultury oglądać można eksponaty z terenu Leśna, o 17.30 w klubie "Agora" swoje prace prezentować będą plastycy-amatorzy, a o 18-tej w "Bastoszu" otwarta zostanie wystawa kaszubskiej sztuki ludowej, m.kn. haftu, rzeźby, wikli-niarstwa.

RE - 7.10/ M R

25.06.80r.

W Rz/

W Brześciu Kujawskim odbyły się gminne zawody pożarnicze. Uczestniczyło w nich 6 drużyn Ochotniczych Straży Pożarnych, reprezentujących ośrodki wiejskie i zakłady pracy. Rozegranych zostało szereg konkurencji sprawnościowych. ~~Największymi~~ Najlepszymi umiejętnościami wykazali się strażacy z OSP w Brześciu Kujawskim wyprzedzając pożarnicze drużyny z Machnacza i Rzadkiej Woli.

M P /

Co prawda ligowe rozgrywki zostały zakończone, ale sezon piłkarski jeszcze trwa. Bydgoskich ~~KIK~~ kibiców tej dyscypliny sportu oczekują dwie interesujące imprezy. Dzisiaj rozpoczyna się VI Międzynarodowy Młodzieżowy Turniej Miast Zaprzyjaźnionych, a jutro półfinał Klubowych Mistrzostw Polski Juniorów. W międzynarodowym turnieju wystartuje 6 zespołów: holenderski "Haarlem", "Sibiu" z Rumunii, "Oberrot" z RFN, "Reggio Emilia" z Włoch, oraz reprezentacje Bydgoszczy i Torunia. Wszystkie drużyny grają w jednej grupie systemem każdy z każdym. Inauguracja turnieju odbędzie się na stadionie "Chemika", o godz. 16-tej pierwszy mecz rozegrają zespoły ~~XXXXXXXX~~ "Haarlemu" i "Sibiu", a o 17.30 odbędzie się spotkanie "Oberrot" - Toruń. O tej samej godzinie na stadionie "Gwiazdy" reprezentacja Bydgoszczy zmierzy się z Włochami. 27 czerwca wszystkie zespoły rozegrają mecze w Janikowie. Zakończenie turnieju w niedzielę. Jutro natomiast w Bydgoszczy rozpocznie się jeden z dwóch półfinałów Klubowych Mistrzostw Polski Juniorów. Oprócz zespołu gospodarzy - "Polonii" - startują drużyny łódzkiego "Widzewa", wrocławskiego "Śląska" i "Motoru" Lublin. W czwartek o 18-tej na stadionie "Polonii" bydgoski zespół walczyć będzie z "Widzewem", a o tej

samej porze na stadionie "Brdy" Śląsk" zmierzy się z "Motorem".  
Gwardziści pod wodzą trenera Jana Górala starannie przygotowali  
się do turnieju na zgrupowaniu. W roku jubileuszu - 60-lecia  
klubu - chcą młodzi piłkarze "Polonii" znaleźć się w strefie meda-  
lowej. Drugi półfinał rozgrywany jest w Mielcu. Zwycięzcy pół-  
finałów walczyć będą 6 lipca w Słupsku o mistrzostwo Polski.



dzarnię ryb. Czyżby kolejny przypadek kiedy to nie wiełowica co czyni prawica ?

Kilka z sportowych informacji. W Bydgoszczy rozpoczęły się lekkoatletyczne mistrzostwa Wojska Polskiego młodzieży. Tytuły mistrzów kraju zdobyli reprezentanci Pomorskiego Okręgu Wojskowego, ~~zkrótkokohitana~~ między innymi panie w skoku wzwyż i na 800 metrów a wśród mężczyzn - w rzucie kulą i kulią, w rzucie dyskiem .



J K /

/ T A Ś M A y

O ubiegłorocznej wyprawie naukowej na Spitsbergen, zorganizowanej przez Instytutu Geografii Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu - mówił dr Kazimierz Marciniak, kierownik ekspedycji.

A dzisiaj - w godzinach rannych - z grodu Kopernika wyruszyła już piąta jubileuszowa wyprawa. Uczestniczy w niej czterech naukowców i pięciu studentów - a wśród nich dwie kobiety: dr Helena Dziadowiec i Barbara Myzyk. Celem toruńskiej wyprawy polarnej jest kontynuowanie poprzednio rozpoczętych badań.

Dzisiaj o X<sup>h</sup> 12-tej nastąpi w Gdyni uroczyste pożegnanie uczestników ekspedycji, którzy w godzinach nocnych, na m/s "Antonim Garnuszewskim" - wyruszą na Spitsbergen. Powrót przewidziany jest w połowie września.